



COMUNE DI
COLLESALVETTI
PROVINCIA DI LIVORNO

AREA DI COORDINAMENTO- Governo del territorio
SERVIZIO 5 Lavori Pubblici
UFFICIO PROGETTAZIONE ESPROPRI

Per informazioni 0586 980 223 – 229

Progettazionepropri@comune.collesalveti.li.it

PROGETTO ESECUTIVO

*“Riqualficazione dell’area a verde posta in Piazza 30 Novembre (Festa della Toscana)
in località Stagno”*

REL 04 - ANALISI PREZZI

Collesalveti, Agosto 2023

Il Tecnico incaricato
Arch Maila Giambalvo

Il Responsabile del Servizio
Arch. Leonardo Zinna

	REL 00	Elenco elaborati costituenti il progetto esecutivo
	REL 01	Relazione generale e tecnica
	REL 02	Allegati cartografici
	REL 03	Documentazione fotografica
→	REL 04	Analisi Prezzi
	REL 05	Elenco Prezzi
	REL 06	Computo metrico estimativo
	REL 07	Quadro di Incidenza della Manodopera
	REL 08	Quadro economico
	REL 09	Cronoprogramma
	REL 10	Schema di Contratto
	REL 11	Capitolato Speciale d’Appalto
	REL 12A	Piano di sicurezza e di coordinamento
	REL 12B	Fascicolo dell’opera
	REL 12C	Costi della sicurezza
	REL 13	Piano di Manutenzione
	Elaborati grafici	Elaborati grafici
	Tav. 1	Stato attuale
	Tav. 2	Stato modificato-Sovrapposto
	Tav. 3	Planimetria di cantiere

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Riqualficazione dell'area a verde posta in Piazza 30 Novembre (Festa della Toscana)
in località Stagno

COMMITTENTE: Comune di Collesalveti

Collesalveti, 01/08/2023

IL TECNICO
Arch. Maila Giambalvo

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	RIPORTO					
	ANALISI DEI PREZZI					
	overflow (SpCap 1)					
Nr. 1 A.P. 01-2023	Realizzazione di piccolo plinto per fondazione di recinzione metallica, compreso fornitura materiale, misure indicative 30x30x50H, compreso scavo a mano, ripristino della superficie di scavo, livellamento della superficie del plinto, compreso ogni onere e lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) [] Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) [] Portland CEM II/A-L 42,5 R - in sacchi da 25 kg - TOS23/1_PR.P02.004.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Ghiaia vergine pezzatura 50/100 - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P01.002.032 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Sabbia Grossa - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P01.002.005 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Acqua per impasto per formazione di calcestruzzo - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Betoniera idraulica a inversione di marcia da 1000 lt, motore elettrico - 1 mese - PREZZO BASE - TOS23/1_AT.N01.072.004 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) [] Operaio edile IV livello - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%;	h t t t m3 h h	0,100 0,002 0,080 0,040 0,006 1,000 2,500	22,29436 171,25121 6,60000 22,41702 1,40000 1,32000 32,12000	2,22944 0,34250 0,52800 0,89668 0,00840 1,32000 80,30000	2,604 0,400 0,617 1,047 0,010 1,542 93,781
	totale altre forniture e prestazioni euro				85,62502	
	Sommano euro				85,62502	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (85.62502) euro				13,70000	
	Sommano euro				99,32502	
	Utili Impresa 10% * (99.32502) euro				9,93250	
	T O T A L E euro cadauno				109,25752	
Nr. 2 A.P. 02-2023	Realizzazione di recinzione fissata su basi costituite da plinto in cls, fissaggio chimico, compreso realizzazione di porta di ingresso con chiusura dotata di serratura, compreso ogni onere e lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) [] Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) [] Operaio edile IV livello - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Recinzione in grigliato elettrofuso modello CHAMPION D.M.® della EMMEGI® O SIMILARE costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati. PANNELLO INFERIORE: altezza mm 933, lunghezza mm 1995, maglia mm 124x50, profili orizzontali in piatto da mm 25x3, collegamenti verticali in tondo Ø 5 mm, cornici verticali forate in piatto da mm 25x3. PANNELLO SUPERIORE: altezza mm 1174, lunghezza mm 1995, maglia mm 124x100, profili orizzontali in piatto da mm 25x3, collegamenti verticali in tondo Ø 5 mm ..50x50 sp. mm 3. SENZA OFFENDICOLA Piantana in profilato IPE 100, lunghezza mm 2550 (o 2630+560) dotata di opportune forature per l'aggancio dei pannelli e per la messa a terra della recinzione. Interasse standard mm 2000. Materiale pannelli e piantane Acciaio S 235 JR UNI EN 10025 - Rivestimento Zincatura a caldo UNI EN ISO 1461 Con resine poliesteri su materiale zincato a caldo UNI EN 1461- Bulloneria in acciaio inox AISI 304 - Antifurto TTQST M 10x30 - Altezza 220 cm circa - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	h h m	0,400 2,500 1,000	22,29436 32,12000 130,00000	8,91774 80,30000 130,00000	3,908 35,193 56,976
	A R I P O R T A R E				219,21774	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				219,21774	
	(E) <input type="checkbox"/> Resina Epossidica - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P26.202.106 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	kg	0,500	17,90000	8,95000	3,923
	totale altre forniture e prestazioni euro				228,16774	
	Sommano euro				228,16774	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (228.16774) euro				36,50684	
	Sommano euro				264,67458	
	Utili Impresa 10% * (264.67458) euro				26,46746	
	T O T A L E euro	m			291,14204	
Nr. 3 A.P. 03-2023	Fornitura e posa in opera di Porta in grigliato elettrofuso costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati. Larghezza 80 - Altezza 220 cm circa, compreso compreso ogni onere e lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) <input type="checkbox"/> Operaio edile IV livello - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Porta in grigliato elettrofuso costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati. Larghezza 80 - Altezza 220 cm circa - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	h h cadauno	0,400 2,500 1,000	22,29436 32,12000 250,00000	8,91774 80,30000 250,00000	2,629 23,672 73,699
	totale altre forniture e prestazioni euro				339,21774	
	Sommano euro				339,21774	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (339.21774) euro				54,27484	
	Sommano euro				393,49258	
	Utili Impresa 10% * (393.49258) euro				39,34926	
	T O T A L E euro	cadauno			432,84184	
Nr. 4 A.P. 04-2023	Fornitura e messa a dimora di Robinia, A, specie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 18/20 compreso scavo della buca eseguito con mezzi meccanici, reinterro, formazione della conca di compluvio, fornitura e collegamento dei pali in legno trattato, legatura con corde idonee, fornitura e distribuzione di concimi organici ed ogni altro onere o lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio ... cie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 18/20 PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Robinia, A, specie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 18/20 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.003.C04 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Terre, terriccianti e ammendanti Concime chimico granulare N-P-K a lenta cessione - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.001.011 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Legname vario Palo di castagno appuntito, diametro di cm 8 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P08.025.008 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Operaio florovivaistico Specializzato - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M04.001.002 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) -	cadauno kg m h	1,000 4,000 6,000 2,000	260,00000 0,95000 2,30366 17,74000	260,00000 3,80000 13,82196 35,48000	80,185 1,172 4,263 10,942
	A R I P O R T A R E				313,10196	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				313,10196	
	MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%;	h	0,500	22,29436	11,14718	3,438
	totale altre forniture e prestazioni euro				324,24914	
	Sommano euro				324,24914	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (324.24914) euro				51,87986	
	Sommano euro				376,12900	
	Utili Impresa 10% * (376.12900) euro				37,61290	
	T O T A L E euro	cadauno			413,74190	
Nr. 5 A.P. 05-2023	Fornitura e messa a dimora di Fraxinus, A, specie excelsior, ornus, circonferenza 20/25 compreso scavo della buca eseguito con mezzi meccanici, reinterro, formazione della conca di compluvio, fornitura e collegamento dei pali in legno trattato, legatura con corde idonee, fornitura e distribuzione di concimi organici ed ogni altro onere o lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Fraxinus, A, specie excelsior, ornus, circonferenza 20/25 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.003.578	cadauno	1,000	440,00000	440,00000	87,258
	di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;					
	(E) <input type="checkbox"/> Terre, terricciami e ammendanti Concime chimico granulare N-P-K a lenta cessione - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.001.011	kg	4,000	0,95000	3,80000	0,754
	di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;					
	(E) <input type="checkbox"/> Legname vario Palo di castagno appuntito, diametro di cm 8 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P08.025.008	m	6,000	2,30366	13,82196	2,741
	di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;					
	(E) <input type="checkbox"/> Operaio florovivaistico Specializzato - PREZZO BASE - TOS23/ 1_RU.M04.001.002	h	2,000	17,74000	35,48000	7,036
	di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%;					
	(E) <input type="checkbox"/> Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%;	h	0,500	22,29436	11,14718	2,211
	totale altre forniture e prestazioni euro				504,24914	
	Sommano euro				504,24914	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (504.24914) euro				80,67986	
	Sommano euro				584,92900	
	Utili Impresa 10% * (584.92900) euro				58,49290	
	T O T A L E euro	cadauno			643,42190	
Nr. 6 A.P. 06-2023	Fornitura e messa a dimora di Cercis, A, specie siliquastrum, circonferenza 18/20 compreso scavo della buca eseguito con mezzi meccanici, reinterro, formazione della conca di compluvio, fornitura e collegamento dei pali in legno trattato, legatura con corde idonee, fornitura e distribuzione di concimi organici ed ogni altro onere o lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Cercis, A, specie siliquastrum, circonferenza 18/20 - PREZZO BASE -					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	TOS23_PR.P45.003.286 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Terre, terriccianti e ammendanti Concime chimico granulare N-P-K a lenta cessione - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.001.011 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Legname vario Palo di castagno appuntito, diametro di cm 8 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P08.025.008 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Operaio florovivaistico Specializzato - PREZZO BASE - TOS23/ 1_RU.M04.001.002 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%;	cadauno	1,000	432,00000	432,00000	87,053
		kg	4,000	0,95000	3,80000	0,766
		m	6,000	2,30366	13,82196	2,785
		h	2,000	17,74000	35,48000	7,150
		h	0,500	22,29436	11,14718	2,246
	totale altre forniture e prestazioni euro				496,24914	
	Sommano euro				496,24914	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (496.24914) euro				79,39986	
	Sommano euro				575,64900	
	Utili Impresa 10% * (575.64900) euro				57,56490	
	T O T A L E euro	cadauno			633,21390	
Nr. 7 A.P. 07-2023	Demolizione manuale o con martello demolitore e successiva ricostruzione di un tratto di vialino in esistente in ghiaia, compreso il sottoattraversamento dei cordonati laterali e delle zannelle esistenti (o la loro eventuale sostituzione in caso di rottura) per il passaggio dell'impianto di irrigazione, compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte. Larghezza indicativa della strada 3 m - larghezza scavo circa cm 30, profondità scavo circa cm 40 E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) [] Operaio edile IV livello - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) [] Martello demolitore pneumatico silenziato completo di punte, tubi e raccordi massa 8 - 15 Kg - 1 giorno - PREZZO BASE - TOS23/1_AT.N01.065.031 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) [] Zanella in cls ad un petto - cm 25x8x100- PREZZO BASE - TOS23/ 1_PR.P12.010.003 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	h	6,000	32,12000	192,72000	89,923
		h	2,000	4,08333	8,16666	3,811
		cadauno	2,000	6,71486	13,42972	6,266
	totale altre forniture e prestazioni euro				214,31638	
	Sommano euro				214,31638	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (214.31638) euro				34,29062	
	Sommano euro				248,60700	
	Utili Impresa 10% * (248.60700) euro				24,86070	
	T O T A L E euro	cadauno			273,46770	
Nr. 8 A.P. 24 - 2023	Fornitura e posa in opera di Elettropompa monoblocco con girante periferica per liquidi puliti con temperature d'impiego sino a 90° C, altezza di aspirazione manometrica sino a 7 m, corpo in ghisa, girante in ottone, albero in acciaio al nichel cromo AISI 303, motore ad induzione a due poli 2900 giri/min, classe di isolamento F, grado di protezione IP54, alimentazione 400 V, diametro attacco 1"1/4: portata 0,48 ÷ 3,6 mc/h, prevalenza 70 ÷ 26 m, potenza elettrica 1,1 kW, compreso allacci e parti elettriche, compreso allaccio a tubazione di scarico ed ogni altra lavorazione per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) [] Elettropompa centrifuga monogirante, corpo in ghisa, albero motore in acciaio inox bocca di aspirazione e di mandata sullo stesso asse attacchi flangiati, motore trifase ad induzione, grado di protezione IP 55 , classe di isolamento F pressione massima di esercizio 10 bar , classe di isolamento F, campo di temperatura liquido da -15° C a +120° C, alimentazione elettrica 230/400V: portata 6 ÷ 12 mc/h, prevalenza 5 ÷ 9 m, potenza					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	elettrica 0,55 kW, alimentazione elettrica 230 V/50 Hz, diametro attacco 40 mm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P30.124.007 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 100.000%; (E) <input type="checkbox"/> Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello superiore - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M11.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Operaio edile Comune - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.004 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	1,000	825,33652	825,33652	93,707
		h	0,200	22,29436	4,45887	0,506
		h	1,000	25,69000	25,69000	2,917
		h	1,000	25,28000	25,28000	2,870
	totale altre forniture e prestazioni euro				880,76539	
	Sommano euro				880,76539	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (880.76539) euro				140,92246	
	Sommano euro				1'021,68785	
	Utili Impresa 10% * (1 021.68785) euro				102,16879	
	T O T A L E euro	cadauno			1'123,85664	
Nr. 9 A.P. 08-2023	Fornitura e posa in opera di impianto elettrico per alimentazione pompa sommersa, da derivare da quadro esistente come da tavola grafica, compreso cavidotto corrugato d=75 mm, cavo elettrico FG016 5Gx6mm, sabbia di calzata cavidotto h=aù10 cm, nastro segnalatore cavi elettrici, pozzetti di ispezione 40x40x40 con chiusino e tappo carrabili in cls, quadretto 8 moduli Ip66, differenziale magnetotermico 32A 4 poli, quadretto IP66 24 moduli, interruttore generale sezionatore 40A 4 poli, interruttore salvamatore 3 fasi, interruttore magnetotermico 6A per centralina di irrigazione, compreso DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ ai sensi DM 37-2008 ed ogni altro onere o magistero per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> Sabbia Grossa - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P01.002.005 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 61386-1 e EN 61386-24 d. 75 mm spess. 6,3 mm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P15.055.004 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Nastro segnalatico da interrare in polietilene. Adatto per la segnalazione di servizi interrati (acqua, luce, gas fognia, ecc.). Dim. mt. 200 x H cm. 10 - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Chiusini (lapidi) e tappo in cls per botola di ispezione pedonali dim. Esterne 40x40 - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P12.031.002 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Pozzetto in cls di spurgo senza sifone, senza chiusino (lapide), certificato CE secondo la UNI EN 1917:2004 dimensioni esterne 40x40x40 sp.10 cm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P12.020.002 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto, resistente all'acqua (AD6), isolato in gomma di qualità EI4 e guaina in policloroprene di qualità EM2, non propagante la fiamma, rispondente alle norme CEI EN 60332-1-2, marchio IMQ, sigla di designazione H07RN-F: 5 G 6 mmq - PREZZO BASE -TOS23/ 1_PR.P60.007.065 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Cassette in lega di alluminio pressofuso verniciata, IP 66, con pareti lisce, coperchio con viti e guarnizione di tenuta, conformi alle norme EN 62208, EN 60670-22: dimensioni assimilabili a 392 x 298 x 150 mm - PREZZO BASE - TOS23/ 1_PR.P60.034.007 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%; (E) <input type="checkbox"/> Interruttore sezionatore Eaton 40A 4 poli 4 moduli 276273 - Brand: Eaton o similare - Cod: EAO 276273 - EAN: 4015082762735 - Interruttore generale/sezionatore Eaton, con le seguenti caratteristiche: Interruttore di potenza con funzione di isolamento - Tensione di dimensionamento 240 Vac - Tensione nominale 240 Vac - Tipo di tensione di alimentazione AC - Corrente nominale In 40A - 4 moduli - 4 poli - Ideale per applicazioni industriali ed edifici funzionali di fascia alta Elevata resistenza all'usura dei contatti - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	t	7,000	22,41702	156,91914	5,879
		m	110,000	1,81625	199,78750	7,485
		m	110,000	1,50000	165,00000	6,181
		cadauno	5,000	8,84921	44,24605	1,658
		cadauno	5,000	10,63274	53,16370	1,992
		m	110,000	7,27020	799,72200	29,959
		cadauno	3,000	166,64913	499,94739	18,729
		cadauno	1,000	46,00000	46,00000	1,723
	A R I P O R T A R E				1'964,78578	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				1'964,78578	
	(E) <input type="checkbox"/> Interruttore automatico del motore marca Lovato o similare, protezione Interruttore automatico di protezione del motore, 3 ingressi, 400 - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	1,000	60,00000	60,00000	2,248
	(E) <input type="checkbox"/> Interruttore magnetotermico ABB 1P+N 6A 4,5 kA, Tipo C per centralina di irrigazione - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	1,000	28,00000	28,00000	1,049
	(E) <input type="checkbox"/> Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello superiore - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M11.001.001 di cui MDO/RU= 100.000%; MAT/PR= 0.000%; ATT/AT= 0.000%;	h	24,000	25,69000	616,56000	23,098
	totale altre forniture e prestazioni euro				2'669,34578	
	Sommano euro				2'669,34578	100,000
	Spese Generali 16.00000% * (2 669.34578) euro				427,09532	
	Sommano euro				3'096,44110	
	Utili Impresa 10% * (3 096.44110) euro				309,64411	
	T O T A L E euro	cadauno			3'406,08521	
Nr. 10 A.P. 09-2023	Fornitura e posa in opera di impianto di irrigazione a goccia per tutte le piante messe a dimora, compreso tubazioni, raccorderia necessaria, n.2 gocciolatoi per pianta, centralina Rain bird a batteria programmabile con sensore pioggia filtro ed elettrovalvole a 2 settori, pozzetto antivandalo, raccorderie ed ogni altromagistero per dare il prodotto finito alla regola dell'arte E L E M E N T I: ALTRE FORNITURE E PRESTAZIONI (E) <input type="checkbox"/> Tubi in plastica riciclata certificata PSV (Plastica Seconda Vita), in polietilene alta densità (PEAD) a superficie liscia, rispondente ai CAM, al paragrafo 2.5.12 di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione e lavori per interventi edilizi.), per i sistemi di irrigazione fissi e mobili in ambito agricolo, conformi norma UNI 7990:2015 e ISO 8779:2010. PN 6 diam. 32 mm, spess. 2.8 mm PREZZO BASE - TOS23/1_PRCAM.P15.059.011 di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	m	330,000	2,16000	712,80000	16,987
	(E) <input type="checkbox"/> PRESA A STAFFA SEMPLICE 32 X 3/4" PER IRRIGAZIONE TUBO ACQUA GIARDINAGGIO - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	46,000	4,50000	207,00000	4,933
	(E) <input type="checkbox"/> Curva JARDIBRIC O SIMILARE D1650, Ø 16 mm - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	46,000	2,50000	115,00000	2,741
	(E) <input type="checkbox"/> Gocciolatore autocompensante - ANALISI DI MERCATO di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	cadauno	92,000	1,70000	156,40000	3,727
	(E) <input type="checkbox"/> Tubi in plastica riciclata certificata PSV (Plastica Seconda Vita), in polietilene alta densità (PEAD) a superficie liscia, rispondente ai CAM, al paragrafo 2.5.12 di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione e lavori per interventi edilizi.), per i sistemi di irrigazione fissi e mobili in ambito agricolo, conformi norma UNI 7990:2015 e ISO 8779:2010. PN 4 diam. 20 mm, spess. 1.6 mm - TOS23/1_PRCAM.P15.059.001 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	m	75,000	0,86000	64,50000	1,537
	(E) <input type="checkbox"/> Tubi in plastica riciclata certificata PSV (Plastica Seconda Vita), in polietilene alta densità (PEAD) a superficie liscia, rispondente ai CAM, al paragrafo 2.5.12 di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione e lavori per interventi edilizi.), per i sistemi di irrigazione fissi e mobili in ambito agricolo, conformi norma UNI 7990:2015 e ISO 8779:2010. PN 4 diam. 20 mm, spess. 1.6 mm - TOS23/1_PRCAM.P15.059.001 - PREZZO BASE di cui MDO/RU= 0.000%; MAT/PR= 100.000%; ATT/AT= 0.000%;	m	46,000	0,86000	39,56000	0,943
	(E) <input type="checkbox"/> Centralina di irrigazione a batterie e 2 settori con elettrovalvole modello Claber Aquadue Duplo Evolution o similare compreso sensore pioggia, programmatore automatico a due vie per irrigazione e giardinaggio Dotato di filtro lavabile - Attacco rubinetto 3/4" (20-27 mm)- Parte elettronica resistente alla pioggia e all'umidità - Computer per Irrigazione collegabile con il sensore di pioggia Rain Sensor, Pressione di esercizio da 0,5 a 10 bar - Programmazione personalizzata su due linee indipend ...ardino - Diametro filetto entrata: 3/4" Diametro filetto uscita: 3/4" - Sistema di aggancio rapido uscita: Quick-Click System					
	A R I P O R T A R E				1'295,26000	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
	COSTI ELEMENTARI					
	<nessuna> (SpCap 0)					
Nr. 11 P.B. PR 62-2023-1	Portland CEM II/A-L 42,5 R - in sacchi da 25 kg - TOS23/1_PR.P02.004.003 - PREZZO BASE	euro	t		171,25121	
Nr. 12 P.B. PR 65cem-2023-1	Ghiaia vergine pezzatura 50/100 - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P01.002.032	euro	t		6,60000	
Nr. 13 P.B. PR 66cem-2023-1	Sabbia Grossa - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P01.002.005	euro	t		22,41702	
Nr. 14 P.B. PR 67cem-2023-1	Acqua per impasto per formazione di calcestruzzo - ANALISI DI MERCATO	euro	m3		1,40000	
Nr. 15 P.B. RU 01-2023-1	Operaio edile IV livello - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.001	euro	h		32,12000	
Nr. 16 P.B. PR AC 06-2023-1	Recinzione in grigliato elettrofuso modello CHAMPION D.M.® della EMMEGI® O SIMILARE costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati. PANNELLO INFERIORE: altezza mm 933, lunghezza mm 1995, maglia mm 124x50, profili orizzontali in piatto da mm 25x3, collegamenti verticali in tondo Ø 5 mm, cornici verticali forate in piatto da mm 25x3. PANNELLO SUPERIORE: altezza mm 1174, lunghezza mm 1995, maglia mm 124x100, profili orizzontali in piatto da mm 25x3, collegamenti verticali in tondo Ø 5 mm, cornici verticali forate in piatto da mm 25x3. Corrente superiore in profilato U 50x50x50 sp. mm 3. SENZA OFFENDICOLA Piantana in profilato IPE 100, lunghezza mm 2550 (o 2630+560) dotata di opportune forature per l'aggancio dei pannelli e per la messa a terra della recinzione. Interasse standard mm 2000. Materiale pannelli e piantane Acciaio S 235 JR UNI EN 10025 - Rivestimento Zincatura a caldo UNI EN ISO 1461 Con resine poliestere su materiale zincato a caldo UNI EN 1461- Bulloneria in acciaio inox AISI 304 - Antifurto TTQST M 10x30 - Altezza 220 cm circa - ANALISI DI MERCATO	euro	m		130,00000	
Nr. 17 P.B. PRRES 01-2023-1	Resina Epossidica - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P26.202.106	euro	kg		17,90000	
Nr. 18 P.B. PR AC 07-2023-1	Porta in grigliato elettrofuso costituita da pannelli modulari, monolitici, non giuntati. Larghezza 80 - Altezza 220 cm circa - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		250,00000	
Nr. 19 P.B. PR VE 01-2023	PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio ... cie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 18/20 PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Robinia, A, specie pseudoacacia, nome comune robinia, circonferenza 18/20 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.003.C04	euro	cadauno		260,00000	
Nr. 20 P.B. PR VE 02-2023	Terre, terricciati e ammendanti Concime chimico granulare N-P-K a lenta cessione - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.001.011	euro	kg		0,95000	
Nr. 21 P.B. PR VE 03-2023	Legname vario Palo di castagno appuntito, diametro di cm 8 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P08.025.008	euro	m		2,30366	
Nr. 22 P.B. RU 05-2023-1	Operaio florovivaistico Specializzato - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M04.001.002	euro	h		17,74000	
Nr. 23 P.B. PR VE 04-2023	PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
Nr. 24 P.B. PR VE 05-2023	ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Fraxinus, A, specie excelsior, ornus, circonferenza 20/25 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.003.578	euro	cadauno		440,00000	
Nr. 25 P.B. PR CA 04-2023-1	PIANTE IN CONTENITORE: si intendono allevate a cespuglio quando ne è indicata l'altezza (h) in m e ad albero quando è indicata la circonferenza del fusto in cm, misurata ad 1 m dal colletto. Accanto al nome specifico è indicata la tipologia (A = albero, C = cespuglio, R = rampicante, F = frutto). Per il tipo di allevamento: C= contenitore Z= zolla RN= radice nuda. Nel caso non sia specificato il nome della specie il titolo si intende comprenda le varie specie più diffuse in ambito urbano appartenenti al genere indicato. Cercis, A, specie siliquastrum, circonferenza 18/20 - PREZZO BASE - TOS23_PR.P45.003.286	euro	cadauno		432,00000	
Nr. 26 P.B. RU 04-2023-1	Zanella in cls ad un petto - cm 25x8x100- PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P12.010.003	euro	cadauno		6,71486	
Nr. 27 P.B. RU 03-2023-1	Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria di livello superiore - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M11.001.001	euro	h		25,69000	
Nr. 28 P.B. PR IR 01-2023-1	Operaio edile Comune - PREZZO BASE - TOS23/1_RU.M10.001.004	euro	h		25,28000	
Nr. 29 P.B. PR IR 02-2023-1	Tubi in plastica riciclata certificata PSV (Plastica Seconda Vita), in polietilene alta densità (PEAD) a superficie liscia, rispondente ai CAM, al paragrafo 2.5.12 di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione e lavori per interventi edilizi.), per i sistemi di irrigazione fissi e mobili in ambito agricolo, conformi norma UNI 7990:2015 e ISO 8779:2010. PN 6 diam. 32 mm, spess. 2.8 mm PREZZO BASE - TOS23/1_PRCAM.P15.059.011	euro	m		2,16000	
Nr. 30 P.B. PR IR 03-2023-1	PRESA A STAFFA SEMPLICE 32 X 3/4" PER IRRIGAZIONE TUBO ACQUA GIARDINAGGIO - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		4,50000	
Nr. 31 P.B. PR IR 04-2023-1	Curva JARDIBRIC O SIMILARE D1650, Ø 16 mm - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		2,50000	
Nr. 32 P.B. PR IR 05-2023-1	Gocciolatore autocompensante - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		1,70000	
Nr. 33 P.B. PR IR 06-2023-1	Tubi in plastica riciclata certificata PSV (Plastica Seconda Vita), in polietilene alta densità (PEAD) a superficie liscia, rispondente ai CAM, al paragrafo 2.5.12 di cui al decreto M.I.T.E 23-06-2022 (Criteri ambientali minimi per l'affidamento del servizio di progettazione di interventi edilizi, per l'affidamento dei lavori per interventi edilizi e per l'affidamento congiunto di progettazione e lavori per interventi edilizi.), per i sistemi di irrigazione fissi e mobili in ambito agricolo, conformi norma UNI 7990:2015 e ISO 8779:2010. PN 4 diam. 20 mm, spess. 1.6 mm - TOS23/1_PRCAM.P15.059.001 - PREZZO BASE	euro	m		0,86000	
	Centralina di irrigazione a batterie e 2 settori con elettrovalvole modello Claber Aquadue Duplo Evolution o similare compreso sensore pioggia, programmatore automatico a due vie per irrigazione e giardinaggio Dotato di filtro lavabile - Attacco rubinetto 3/4" (20-27 mm)- Parte elettronica resistente alla pioggia e all'umidità - Computer per Irrigazione collegabile con il sensore di pioggia Rain Sensor, Pressione di esercizio da 0,5 a 10 bar - Programmazione personalizzata su due linee indipendenti Funzione Manuale - Programmazione Settimanale - Sensore di pioggia Rain Sensor o similari Tipologia: Programmatore a due vie Irrigazione Giardino - Diametro filetto entrata: 3/4" Diametro filetto uscita: 3/4" - Sistema di aggancio rapido uscita: Quick-Click System Pressione (di utilizzo): 0,5 - 10 bar - Uscite: 2 - Programmi: 6 - Tipo programmi: personalizzabili					
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	unità di misura	Quantità	IMPORTI		incid. %
				unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					
Nr. 34 P.B. PR IR 07-2023-1	Frequenza irrigazione max: 6 al giorno - Durata irrigazione min: 00:01' - Durata irrigazione max: 23:59' - Sensore pioggia: con filo - Alimentazione: 1x9V - Garanzia (anni): 3 Materiali: Corpo: ABS - attacco rubinetto: PA66 - filtro: acciaio inox, gomma - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		150,00000	
Nr. 35 P.B. PR IR 08-2023-1	Pozzetto Rettangolare Grande marca Claber Art.90510 o similare Con Chiusura Antivandalo - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		50,00000	
Nr. 36 P.B. PR EL 01-2023-1	Riduttore di pressione con filtro, filtro bocchettonato, valvola bocchettonata, raccorderia - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		95,00000	
Nr. 37 P.B. PR EL 02-2023-1	Tube corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 61386-1 e EN 61386-24 d. 75 mm spess. 6,3 mm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P15.055.004	euro	m		1,81625	
Nr. 38 P.B. PR EL 03-2023-1	Nastro segnaletico da interrare in polietilene. Adatto per la segnalazione di servizi interrati (acqua, luce, gas fognia, ecc..). Dim. mt. 200 x H cm. 10 - ANALISI DI MERCATO	euro	m		1,50000	
Nr. 39 P.B. PR EL 04-2023-1	Chiusini (lapidi) e tappo in cls per botola di ispezione pedonali dim. Esterne 40x40 - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P12.031.002	euro	cadauno		8,84921	
Nr. 40 P.B. PR EL 05-2023-1	Pozzetto in cls di spurgo senza sifone, senza chiusino (lapide), certificato CE secondo la UNI EN 1917:2004 dimensioni esterne 40x40x40 sp.10 cm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P12.020.002	euro	cadauno		10,63274	
Nr. 41 P.B. PR EL 06-2023-1	Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto, resistente all'acqua (AD6), isolato in gomma di qualità EI4 e guaina in policloroprene di qualità EM2, non propagante la fiamma, rispondente alle norme CEI EN 60332-1-2, marchio IMQ, sigla di designazione H07RN-F: 5 G 6 mmq - PREZZO BASE -TOS23/1_PR.P60.007.065	euro	m		7,27020	
Nr. 42 P.B. PR EL 08-2023-1	Cassette in lega di alluminio pressofuso verniciata, IP 66, con pareti lisce, coperchio con viti e guarnizione di tenuta, conformi alle norme EN 62208, EN 60670-22: dimensioni assimilabili a 392 x 298 x 150 mm - PREZZO BASE - TOS23/1_PR.P60.034.007	euro	cadauno		166,64913	
Nr. 43 P.B. PR EL 09-2023-1	Interruttore sezionatore Eaton 40A 4 poli 4 moduli 276273 - Brand: Eaton o similare - Cod: EAO 276273 - EAN: 4015082762735 - Interruttore generale/sezionatore Eaton, con le seguenti caratteristiche: Interruttore di potenza con funzione di isolamento - Tensione di dimensionamento 240 Vac - Tensione nominale 240 Vac - Tipo di tensione di alimentazione AC - Corrente nominale In 40A - 4 moduli - 4 poli - Ideale per applicazioni industriali ed edifici funzionali di fascia alta Elevata resistenza all'usura dei contatti - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		46,00000	
Nr. 44 P.B. PR EL 10-2023-1	Interruttore automatico del motore marca Lovato o similare, protezione Interruttore automatico di protezione del motore, 3 ingressi, 400 - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		60,00000	
Nr. 45 P.B. AT 10 - 2023-1	Interruttore magnetotermico ABB 1P+N 6A 4,5 kA, Tipo C per centralina di irrigazione - ANALISI DI MERCATO	euro	cadauno		28,00000	
	overflow (SpCap 1)					
Nr. 46 P.B. AT 08 - 2023-1	Betoniera idraulica a inversione di marcia da 1000 lt, motore elettrico - 1 mese - PREZZO BASE - TOS23/1_AT.N01.072.004	euro	h		1,32000	
Nr. 46 P.B. AT 08 - 2023-1	Autocarro con gru ruotante con braccio articolato (MTT= massa totale a terra) - MTT 5000 kg con momento massimo di sollevamento di 3000 daNm al gancio mobile sfilamento max 5 m, nolo mensile. - TOS23/1_AT.N06.018.003 - PREZZO BASE					
	A R I P O R T A R E					

